
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2019 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 28/01/2019 AUTOSERVIZI CASTIELLO S.R.L. 800.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

2 28/01/2019 AUTOSERVIZI CASTIELLO S.R.L. 400.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

3 28/01/2019 WORLD OFFICE SRL 222.25 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

4 28/01/2019 SOLUZIONE UFFICIO S.R.L. 326.16 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

5 28/01/2019 ARGO SOFTWARE S.R.L. 1440.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

6 28/01/2019 DIGITAL S.r.l. 3840.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

7 28/01/2019 GRUPPO GIODICART 108.64 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

8 28/01/2019 Poste Italiane S.p.A. 10.93 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

9 28/01/2019 CASA EDITRICE SPAGGIARI S.P.A. 950.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

10 28/01/2019 CASA EDITRICE SPAGGIARI S.P.A. 90.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

11 28/01/2019 IdeaDinamica Scarl 50.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

12 28/01/2019 Wind Tre S.p.A. 49.90 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

14 30/01/2019 SOLUZIONE UFFICIO S.R.L. 91.95 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

15 01/02/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 1390.83 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

16 01/02/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 48.90 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

17 01/02/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 23.90 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

18 01/02/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 120.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

19 01/02/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 71.76 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

20 01/02/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 10.98 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

21 01/02/2019 EUROEDIZIONI TORINO S.R.L. 90.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

22 12/02/2019 MANNO DI MANNO C. & C. SAS 537.85 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

23 12/02/2019 MANNO DI MANNO C. & C. SAS 63.13 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

24 12/02/2019 MANITAL - Consorzio per i Servizi Integrati 6058.31 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

25 12/02/2019 ISIDE SRL SEMPLIFICATA 80.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

26 12/02/2019 Poste Italiane S.p.A. 33.58 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

27 12/02/2019 BIANCO GIUSEPPE FRANCESCO 89.90 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
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28 01/03/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 1465.05 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

29 01/03/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.60 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

30 01/03/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.78 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

31 01/03/2019 EUROEDIZIONI TORINO S.R.L. 50.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

34 01/03/2019 RAFFAELLO S.R.L. 127.92 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

35 01/03/2019 St. Peter's Srl 990.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

37 07/03/2019 WORLD OFFICE SRL 716.10 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

38 07/03/2019 MANITAL - Consorzio per i Servizi Integrati 6058.31 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

39 07/03/2019 TECNODID S.R.L. 170.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

40 07/03/2019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 160.98 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

41 07/03/2019 GRUPPO GIODICART 154.92 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

42 07/03/2019 AUTOSERVIZI CASTIELLO S.R.L. 300.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

43 11/03/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.23 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

44 11/03/2019 MANNO DI MANNO C. & C. SAS 12.30 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

45 25/03/2019 Poste Italiane S.p.A. 6.61 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

46 25/03/2019 AUTOSERVIZI CASTIELLO S.R.L. 709.11 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

47 25/03/2019 AUTOSERVIZI CASTIELLO S.R.L. 200.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

48 01/04/2019 Wind Tre S.p.A. 49.90 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

49 01/04/2019 MANNO DI MANNO C. & C. SAS 402.70 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

50 01/04/2019 MANITAL - Consorzio per i Servizi Integrati 6058.31 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

51 02/04/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 1490.37 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

52 02/04/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 69.49 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

53 02/04/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 120.91 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

54 15/04/2019 ISIDE SRL SEMPLIFICATA 80.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
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55 02/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 1332.83 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

56 02/05/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 117.17 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

57 03/05/2019 MANNO DI MANNO C. & C. SAS 603.43 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

58 03/05/2019 MANITAL - Consorzio per i Servizi Integrati 6058.31 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

59 03/05/2019 Universita' degli Studi di Napoli Federico II - Centro Interdip. di
ricerca Labo

482.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

60 03/05/2019 ARUBA SPA 19.99 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

61 17/05/2019 NEW ASSISTANCE DI FUMMO SALVATORE 80.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

62 17/05/2019 Passeggeri del tempo 143.44 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

63 17/05/2019 La Terra dei Miti Srl 236.16 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

64 17/05/2019 La Terra dei Miti Srl 610.08 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

65 30/05/2019 ASS. CULTURALE POPOLART 925.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

66 30/05/2019 MANITAL - Consorzio per i Servizi Integrati 6058.31 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

67 30/05/2019 Wind Tre S.p.A. 50.64 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

68 30/05/2019 World Net Trading sas di Vincenzo Caputo 12.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

69 30/05/2019 World Net Trading sas di Vincenzo Caputo 12.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

70 30/05/2019 La Terra dei Miti Srl 409.75 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

71 04/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 2798.41 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

72 04/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.74 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari
03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

73 04/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 31.56 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

74 04/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 276.32 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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75 04/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.64 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

76 04/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.64 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

77 06/06/2019 ISIDE SRL SEMPLIFICATA 80.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

78 06/06/2019 KRATOS ITALIA SPA 4662.63 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

79 06/06/2019 Poste Italiane S.p.A. 19.03 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

80 18/06/2019 EMINENTE MARCO 1253.28 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

86 18/06/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 240.00 03|05|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

87 21/06/2019 MANNO DI MANNO C. & C. SAS 627.59 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

88 21/06/2019 WORLD OFFICE SRL 390.40 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

89 21/06/2019 AUTOSERVIZI CASTIELLO S.R.L. 300.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

90 21/06/2019 AUTOSERVIZI CASTIELLO S.R.L. 10.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

91 21/06/2019 ARUBA SPA 55.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

92 02/07/2019 AUTOSERVIZI CASTIELLO S.R.L. 380.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

93 02/07/2019 AUTOSERVIZI CASTIELLO S.R.L. 180.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

94 02/07/2019 AUTOSERVIZI CASTIELLO S.R.L. 290.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

95 02/07/2019 AUTOSERVIZI CASTIELLO S.R.L. 440.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

96 02/07/2019 AUTOSERVIZI CASTIELLO S.R.L. 320.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

97 02/07/2019 AUTOSERVIZI CASTIELLO S.R.L. 380.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

98 02/07/2019 AUTOSERVIZI CASTIELLO S.R.L. 236.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

99 02/07/2019 MEDIA IMPIANTI DI RUSSO NICOLA 1850.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

100 02/07/2019 La Sforzesca Editrice srl 129.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

101 02/07/2019 I.T.S. SRL 2100.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali
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102 02/07/2019 MA.PO SRL UNIPERSONALE 962.72 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

103 03/07/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 138.07 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

104 03/07/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 4.40 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

105 03/07/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 1141.37 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica
03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

106 03/07/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

251 12/07/2019 EXPO COSTRUZIONI SRL A SOCIO UNICO 3000.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

252 12/07/2019 MEDIA IMPIANTI DI RUSSO NICOLA 1020.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

253 12/07/2019 IVANO SAGGIOMO 250.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

254 12/07/2019 IVANO SAGGIOMO 154.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

255 12/07/2019 IVANO SAGGIOMO 1200.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

256 12/07/2019 MANITAL - Consorzio per i Servizi Integrati 6058.31 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

257 15/07/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 1992.83 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili
03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

258 15/07/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 1686.46 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari
03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c
03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

259 15/07/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 209.60 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

287 04/09/2019 ISIDE SRL SEMPLIFICATA 80.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

288 04/09/2019 Wind Tre S.p.A. 49.90 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

289 04/09/2019 Poste Italiane S.p.A. 37.55 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali
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290 04/09/2019 World Net Trading sas di Vincenzo Caputo 1300.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

291 04/09/2019 GRUPPO GIODICART 1383.42 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

302 10/09/2019 EXPO COSTRUZIONI SRL A SOCIO UNICO 2500.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

305 24/09/2019 IVANO SAGGIOMO 1000.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

306 24/09/2019 MANNO DI MANNO C. & C. SAS 755.24 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

307 24/09/2019 World Net Trading sas di Vincenzo Caputo 35.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

308 02/10/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 166.15 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

309 02/10/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 286.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

310 02/10/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 7.70 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

311 02/10/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 10.98 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

312 02/10/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.60 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

313 02/10/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 550.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

314 02/10/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 220.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

315 02/10/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 304.35 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

316 02/10/2019 Wind Tre S.p.A. 49.90 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

317 11/10/2019 NEW ASSISTANCE DI FUMMO SALVATORE 280.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

318 11/10/2019 GRUPPO GIODICART 105.92 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

319 11/10/2019 ISIDE SRL SEMPLIFICATA 80.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

328 22/10/2019 RAFFAELLO S.R.L. 314.63 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

329 22/10/2019 guido graziani 480.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

330 22/10/2019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 1719.36 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

331 22/10/2019 RICHIELLO CIRO 101.32 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

332 07/11/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 218.07 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari
03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
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333 07/11/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 401.56 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

334 14/11/2019 AUTOSERVIZI CASTIELLO S.R.L. 580.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

335 14/11/2019 AUTOSERVIZI CASTIELLO S.R.L. 200.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

336 14/11/2019 AUTOSERVIZI CASTIELLO S.R.L. 200.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

337 14/11/2019 AUTOSERVIZI CASTIELLO S.R.L. 200.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

338 14/11/2019 WORLD OFFICE SRL 669.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

339 14/11/2019 MANNO DI MANNO C. & C. SAS 1111.68 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

340 14/11/2019 AMBIENTE SCUOLA SRL 4655.70 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

341 14/11/2019 AMBIENTE SCUOLA SRL 403.20 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

342 14/11/2019 FINBUC SRL 766.05 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

343 14/11/2019 GRUPPO GIODICART 76.55 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

344 14/11/2019 MANITAL - Consorzio per i Servizi Integrati 6058.31 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

347 19/11/2019 AUTOSERVIZI CASTIELLO S.R.L. 820.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

348 19/11/2019 AUTOSERVIZI CASTIELLO S.R.L. 50.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

349 19/11/2019 FAIELLA NICOLA SRL 1489.30 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

350 19/11/2019 MANITAL - Consorzio per i Servizi Integrati 6058.31 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

366 20/11/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 3057.41 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

367 20/11/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 496.18 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

368 20/11/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 16.84 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

369 20/11/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 183.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

370 27/11/2019 STARITA STEFANO 1333.33 03|01|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza tecnico-scientifica

371 27/11/2019 STARITA STEFANO 1500.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica
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372 02/12/2019 MEDIA IMPIANTI DI RUSSO NICOLA 2624.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

373 02/12/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 577.28 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

374 02/12/2019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 127.56 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

375 02/12/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.06 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

376 06/12/2019 DIGITAL S.r.l. 1470.00 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

378 10/12/2019 BANCA NAZIONALE DEL LAVORO 3000.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

379 10/12/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 660.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

377 06/12/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 323.40 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

380 19/12/2019 MANITAL - Consorzio per i Servizi Integrati 6058.31 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

381 19/12/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 1332.83 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

Data 24/10/2022
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